弁護士法人 第一法律事務所 担当事務局 薮内 宛

ＦＡＸ：０６－６２２７－１９５０

第 ６ ５ 回 法 律 セ ミ ナ ー 参 加 申 込 書

「経営者・法務担当者が知っておくべき相続法～改正を踏まえて」

～ 元最高裁判所判事 木内道祥弁護士が説く ～

貴社名

貴社の

ご住所

〒   －

参加会場 大阪会場（５月２０日）

ご出席者

氏名

部署・役職

Ｅ‐Mail            @

TEL／FAX ／

ご出席者

氏名

部署・役職

Ｅ‐Mail            @

TEL／FAX ／

備考欄

(ご紹介者様のお名前や、本セミナーをお知りになった経緯、ご要望など、自由にご記載ください。)